
MiniAMP LED Touch/Funk PWM-Dimmer, 1 Kanal, 12-24V DC 5A, inkl. Funktaster

114538
9009377081439

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Bemessungsleistung:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

120 VA

12 - 24 V DC

IP20

-20°C - 50°C

schwarz

Kunststoff

66,0 g

60,0 mm

50,0 mm

10,0 mm

2

Besonderheiten: Empfänger mit 6-fach Verteiler (miniAMP female-Buche) und 1m Anschlusskabel 
(miniAMP male-Stecker), max. Distanz zwischen Fernbedienung und Empfänger: 
10m, zuletzt gewählte Einstellung bleibt auch bei Trennung der Stromzufuhr 
erhalten, eine CR2032 3V Knopfzellenbatterie für den Touch-Button und eine 
anschraubbarer Haltemagnet wird mitgeliefert

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:

Das dem Artikel beiliegende Manual steht auf der ISOLED® Bestellplattform zum Download bereit.




